
Preisliste ab Geldern-Pont: 

 

Vom 01.05.2021 bis zum 15.06.2021: 

 

Vom 16.06.2021 bis zum 15.09.2021 

 

 

Ab dem 16.09.2021 bis zum 15.10.2021 

 

 

 

Bei der Abnahme außerhalb der angegeben Zeiträume liegt unser Preis, abhängig vom 

Transportaufwand, kostenneutral. 

Zusätzlich bieten wir Ihnen für abgenommen Champost innerhalb der gesetzlichen Sperrfrist die 

Belieferung der gleiche Menge Champost zu 0,00€ p/t in den Sommermonaten des darauffolgenden 

Jahres – um dies zu garantieren, müssen wir auch hier auf die Beachtung der Bestellfristen 

hinweisen.  

 

 

<40 km: €0,00,- p/t <60 km: €1,25 p/t <80 km: €2,00 p/t <100 km: €2,75 p/t
+100 km: €2,75 p/t

+1,20 p/km

<40 km: €0,00,- p/t <60 km: €2,25 p/t <80 km: €3,75 p/t <100 km: €5,25 p/t
+100 km: €5,25 p/t

+1,20 p/km

<40 km: €0,00,- p/t <60 km: €1,25 p/t <80 km: €2,00 p/t <100 km: €2,75 p/t
+100 km: €2,75 p/t

+1,20 p/km


